[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.04.2017                                                                                                         №125
Об утверждении результатов голосования и   присвоении   звания  «Почетный гражданин города Ишима»
Рассмотрев представленные рабочей комиссией документы на присвоение звания «Почетный гражданин города Ишима»,  результаты тайного голосования, в соответствии с Положением «О звании «Почётный гражданин города Ишима» и Порядком присвоения звания «Почетный гражданин города Ишима», утвержденным  решением Ишимской  городской Думы  от 03.04.2008 №235, Регламентом Ишимской городской Думы, Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатурам на присвоение звания «Почетный гражданин города Ишима» согласно протоколу №2 заседания счетной комиссии (прилагается).
2. Присвоить звание «Почётный гражданин города Ишима» за выдающиеся заслуги в общественно-политической деятельности и значительный личный вклад в социально-экономическое развитие  города Ишима:
- Долгушину Николаю Дмитриевичу,

- Кноту Александру Емельяновичу.
3. Поручить администрации города Ишима выполнение мероприятий ко Дню города в соответствии с пунктом 1.3. Положения «О звании «Почётный гражданин города Ишима» и пунктом 21 Порядка присвоения звания «Почетный гражданин города Ишима», утвержденных  решением Ишимской  городской Думы  от 03.04.2008 №235.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением  решения возложить на   постоянную комиссию Ишимской городской Думы по социальным вопросам.
Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко